
2021/11/19 11:17:01 / 21821430_ジーエフシー株式会社_臨時決議通知

決議通知

証券コード　7559

2021年11月26日

株 主 各 位

岐阜県羽島郡笠松町田代978番地の１

代表取締役社長 西　村　公　一

決 議 事 項

　 議　案 資本金の額の減少の件

　本件は、原案のとおり承認可決されました。

臨時株主総会決議ご通知

拝啓　平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申しあげます。

　さて、本日開催の当社臨時株主総会におきまして、下記のとおり決議されま

したので、ご通知申しあげます。

敬　具

記

以　上


